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Isande läsning om mäns kvinnohat

Funderar du på att semestra i spännande Asien eller i det fantastiska Afrika ?

 

 

 

I Afghanistan går flickor och kvinnor i skolan i genomsnitt i 1,9 år och endast 7 procent av kvinnorna har ett

eget bankkonto.

 

I Syrien går flickor och kvinnor skolan i snitt 4,6 år. Endast 14 % av de syriska kvinnorna har ett avlönat

arbete och knappt 20 procent av landets kvinnor har ett eget bankkonto.

 

I Jemen går flickor och kvinnor skolan I snitt 2,9 år och mindre än 2 procent av alla kvinnor har ett eget

bankkonto. Det är det land där det lägsta antalet kvinnor har sitt eget bankkonto. Fler än tio miljoner kvinnor

och flickor utsatta och i akut behov av hjälp.

 

I Pakistan går flickor och kvinnor skolan I snitt 3,9 år och 7 procent av alla kvinnor har ett eget bankkonto.

 

I Irak går flickor och kvinnor skolan i genomsnitt 6 år och nästan 20 procent av alla kvinnor har ett eget

bankkonto. 45 procent av Iraks kvinnor har utsatts för våld i hemmet, vilket är den högsta siffran enligt

indexet.

 

I Sydsudan går flickor och kvinnor skolan i snitt 3,9 år och nästan 5 procent av alla kvinnor har ett eget

bankkonto. I en rapport från från FN-kommissionen 2022 beskrivs världens nyaste land ha en "helvetisk

tillvaro för kvinnor och flickor". De väpnade grupperna i landet upprätthåller ett system med av krigsbaserat

sexuellt våld. Mer än var fjärde kvinna i Sydsudan rapporterar att de blivit utsatta för sexuellt våld från en

partner, och ungefär tre av fyra kvinnor i landet har ingen tillgång till en mobiltelefon.

 

I den Demokratiska republiken Kongo går flickor och kvinnor skolan i snitt 5,3 år och 24 procent av alla

kvinnor har ett eget bankkonto. Andelen kvinnor med tillgång till mobiltelefon har ökat liksom kvinnors

parlamentariska representation. Detta till trots är landet är ett av världens fattigaste med cirka 70 procent av

landets 96 miljoner människor under fattigdomsgränsen.

 

Våld i nära relationer fortsätter att vara ett problem i landet och en nyligen genomförd studie visar att både

tidigare och nuvarande konflikter avsevärt förvärrar kvinnors risk för våld i nära relationer såväl som andra

former av könsbaserat våld.  Unicef rapporterade under 2022 om en kraftig ökning av könsbaserat våld i

landet och rapporterade om över 38 000 fall, bara i norra Kivu under 2022.

 

I Tchad går flickor och kvinnor skolan i snitt 1,3 år och nästan 15 procent av alla kvinnor har ett eget

bankkonto. Det är det andra landet på listan för lägsta antalet år i skolan för kvinnor.



 

I Sudan går flickor och kvinnor skolan i snitt 3,3 år och 10 procent av alla kvinnor har ett eget bankkonto.

Det är det andra landet på listan för lägsta antalet år i skolan för kvinnor.

 

I Sierra Leone går flickor och kvinnor skolan i snitt 2,9 år och 15 procent av alla kvinnor har ett eget

bankkonto.Det är det andra landet på listan för lägsta antalet år i skolan för kvinnor. Varför Sierra Leone

hamnar på listan över världens tio mest kvinnofientliga länder är att kvinnlig könsstympning är vanligt

förekommande och UNICEF uppskattade 2021 att 86 procent av kvinnorna i åldern 15–49 i landet har blivit

könsstympade. Nästan 30 procent av kvinnorna i åldern 20–24 var gifta eller trolovade innan de fyllde 18.

En av fem utsätts våld i nära relationer.
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